
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.2.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego za święto przypadające w sobotę. 

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z póżn. zm.). w związku z art 14 i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwcaq 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023. r., poz. 1465) oraz § 37 ust. 2 pkt 2 Zarządzenia Nr OR.0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
17 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie, z póżn. zm, Wójt 
Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z obowiązujacym w Urzędzie Gminy w Dąbrównie 1-miesięcznym okresem
rozliczeniowym, dzień 8 stycznia 2024 r. (poniedziałek) ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników urzędu, z tytułu święta przypadającego w dniu wolnym od pracy (sobota - 6 stycznia 2024. 

§ 2. Zarządzenie zostanie przekazane do  wiadomości pracowników i klientów urzędu w formie informacji
umieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrównie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1

Wójt Gminy Dąbrówno

Piotr Zwaliński


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.2.2024 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


